
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

НАКАЗ 

 

07.06.2021   № 25-аг 

 

Про підготовку школи до  

роботи в осінньо-зимовий  

період 2021/2022 років 
 

На виконання рішення виконавчого комітету Харківської міської ради від 

12.05.2021 № 329 «Про підсумки роботи за минулий сезон та підготовку 

міського господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 рр.», 

наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 25.05.2021 № 235 

 «Про підготовку закладів освіти м. Харкова  до роботи в осінньо-зимовий 

період 2021-2022 рр.», наказу Управління освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради від 26.05.2021 № 32-аг «про підготовку 

закладів освіти Київського району до роботи в осінньо- зимовий період 2021-

2022 років», з метою своєчасної  підготовки закладу до роботи в осінньо-

зимовий період 2021/2022 років 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити план заходів щодо підготовки закладу освіти до роботи в 

осінньо-зимовий період 2021/2022 років (додаток № 1). 

 

2. Завідувачу господарства Хоменко Н.А., відповідальній за теплове 

господарство, забезпечити виконання плану заходів. 

 

3. Гриньовій І.М., секретарю-друкарці: 

3.1. Копію наказу про підготовку школи до роботи в осінньо-зимовий період 

2021-2022 років надати до господарчої групи Управління освіти. 

До 30.06.2021 



2 

 

3.2. Розмістити даний наказ на сайті освітнього закладу. 

До 14.06.2021 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Полєхіну О.М. 

 

 

Директор школи                      оригінал підписано В.В.Ткач 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Гриньова І.М. 

Полєхіна О.М. 

Хоменко Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гриньова 



3 

 

Додаток 1 до наказу 

від 07.06.2021 № 25-аг 

«Про підготовку школи до 

роботи в осінньо-зимовий період 

2021/2022 років» 

 

План заходів  

щодо підготовки приміщень закладу освіти до роботи в 

 осінньо-зимовий період 2021/2022 років 

 

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Термін 

виконання 

Відповідальні 

виконавці 

1 

Надати до господарчої групи Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської 

міської ради план організаційно-технічних 

заходів щодо підготовки школи до роботи в 

осінньо-зимовий період 2021-2022 років.  

29.06.2021 Хоменко Н.А. 

2 
Забезпечити виконання плану ремонтних робіт  До 

01.08.2021 

Хоменко Н.А. 

3 

Забезпечити підготовку теплового господарства 

до нового опалювального сезону відповідно до 

вимог Правил підготовки теплових господарств 

до опалювального періоду, затверджених 

наказом Міністерства палива та енергетики 

України та Міністерства житлово-комунального 

господарства України від 10.12.2008 № 620/378. 

Згідно 

графіку 

Хоменко Н.А. 

6 

Забезпечити впровадження прогресивних 

енергоефективних технологій, обладнання та 

матеріалів, спрямованих на зменшення витрат 

енергоресурсів. 

Постійно Хоменко Н.А. 

7 

Забезпечити виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 05.05.1997 № 409 «Про 

забезпечення надійності й безпечної 

експлуатації будівель, споруд та інженерних 

мереж». 

Постійно Хоменко Н.А. 

8 

Організувати контроль за об’єктами, де виявлені 

ознаки аварійності, та підтвердити аварійний 

стан приміщень висновками спеціалізованих 

організацій. 

Постійно Хоменко Н.А. 

10 

Провести обробку вогнетривким розчином 

дерев’яних конструкцій покрівель (за наявності 

коштів). 

Протягом 

2021-2022 р 

Хоменко Н.А. 

14 

Здійснити перевірку системи заземлення 

(занулення) на відповідність діючим вимогам, 

отримати акт за встановленою формою. 

До 

15.06.2021 

Хоменко Н.А. 



4 

 

16 

Провести випробування спортивних снарядів та 

ігрового обладнання на міцність кріплення й 

надійність експлуатації. 

До 

01.08.2021 

Слинько Д.О. 

17 

Отримати дозвіл органів державного нагляду 

(санітарно-епідеміологічних, пожежних служб) 

на початок проведення занять. 

До 

17.08.2021 

Хоменко Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


